
Hlučín
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Hlučín GPS souřadnice: 49.896527N, 18.190549E

Nadmořská výška: 241 m n. m. První pís. zmínka: 1303 (721 let) Katastrální výměra: 2 114 ha

Počet obyvatel: 13 525 PSČ: 748 01

Adresa URL: www.hlucin.cz

Počet obyvatel obce Hlučín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

895 5 646 834 6 150 13 525

Historie počtu obyvatel obce Hlučín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 895 5 646 834 6 150 -117 13 525
1.1.2023 917 5 694 873 6 158 -99 13 642
1.1.2022 925 5 746 916 6 154 -181 13 741
1.1.2021 947 5 824 934 6 217 -119 13 922
1.1.2020 990 5 853 946 6 252 -27 14 041
1.1.2019 993 5 857 951 6 267 -41 14 068
1.1.2018 1 009 5 861 949 6 290 24 14 109
1.1.2017 991 5 859 949 6 286 -60 14 085
1.1.2016 954 5 927 958 6 306 23 14 145
1.1.2015 942 5 944 942 6 294 -60 14 122
1.1.2014 976 5 954 933 6 319 2 14 182
1.1.2013 969 5 958 914 6 339 14 180
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